
ПРИЈАВА 

1.Име и презиме на лицето кое пријавува:______________________________ 

2.Улога (ученик/вработен/друго)______________________________________ 

3.Контакт/ тел:______________________________________________________ 

4.Дали станува збор за : 

А) насилство (настан што се случил) 

Б) сомнеж дека нешто се случува                                 заокружи! 

Формулар за настан: 

Место на случување на настанот: 

____________________________________________________________ 

Датум/време/ период на случување:____________________________  

Учесници во настанот (насилник/жртва): 

___________________________________________________________ 

Други сведоци присутни на настанот:  

___________________________________________________________ 

Краток опис на настанот: 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 

Причина за настанот/случката (доколку се знае) 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 


